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Referat frå møte i Underutvalet for vilt og innlandsfiske 

Dato: 1/12/2015 
Deltakarar: Edgar Grindheim, Øystein Frotaule, Jan Gunnar Vaktskjold, Andre Michelsen, Dag Sætre og 
Kristine Born 
Forfall: Liv Berith Rath (sjå merknad inkalling)  
 
Vi starter møte med ein kort presentasjonsrunde.  
 
Godkjenning av innkalling: 
Feil epost adresse førte til at Liv Berith ikkje mottok inkalling. Mailadressa er no retta. 
Det vart ikkje kalt inn 1. vara, burde deltatt pga viktig informasjon ble gitt.  
Burde sakspapirer ligge på nettsidene, kan vurderes ved oppdatering av nettsidene.  
 
Godkjenning av førre referat: 
Andre ønskjer å påpeke at prosessen rundt hjorteløyve var uheldig, bør unngås fremover. Det kom 
reaksjoner på haustmøte ved presentasjon av hjørteløyvene, men prosessen var fulgt og underutvalet 
hadde på førehand godkjent dei løyvene som vart presentert.  
 
Sak 1: Info 
Kristine orienterer om rolle, funksjon og mangel på fastsatte vedtekter. Et vanleg år i underutvalet 
presenterers. Viltfond presenteres og. Videre i møte stilles det spørsmål om rolle og vi tar spørsmål 
etterhvert som dei kjem.  
Vi enes og om at medlemmer skal melde tilbake til Kristine om dei kjem på møte eller ikkje. 
Viktige oppgaver som hjorteviltforvaltning, organisering av smårovviltjakt, arbeid med forvaltningsplan for 
gjess  og forvaltning av viltfondet presenteres.  
 
Sak 2:Konstitusjon 
Etter en diskusjon rundt leiars rolle og om leiar bør være ein av dei politisk valde medlemmanne foreslås 
Andre som leiar og ingen andre stiller som motkandidat. Enstemmig valt leiar Andre. Dag Sætre velges som 
nestleiar.  
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Sak 3:Godgjersle og vedtekter. 
Tema om møtegodtgjersle og komensasjon for møter i arbeidstiden tas opp. Kristine har jobbet med dette 
et par uker og skal på nyåret skrive eit saksframlegg om møtegodgjersle. Det er da også naturleg å ha med 
noen nedskrevne rettningslinjer for underutvalet (vedtekter). Denne saka kommer opp igjen på møte i 
februar.  
 
Sak 4: Møteplan våren 2016. 
26. januar  Formøte for forvaltningsplan for gjess. 
2. februar Møte Underutvalet. Kl. 15-18. 
   - Årsmelding 2015 (Underutvalet og viltfondet) 
   - Fallviltansvarlige 
   - Retningslinjer for viltfond 
   - Valdgrenser og retteler. 
17.mars Møte Underutvalet. Kl. 16:30 – 18:30 
17.mars Valdmøte kl. 19-21 
   - temaforslag : organisering av vald, måneskinnsjakt 
 24 mars Møte Underutvalet 15-17. – telling, hjorteløyver.  
 
 Sak 5: Stønad til utviklingsfond 
Det søkes om penger til arbeid med beiteskader i plantefelt. Diskusjonene rundt saken tar opp 
skadeerstattning, skadeproblematikken lokalt, prosjektets form og formål, likheter med andre prosjekter ol. 
Etter en god diskusjon rundt bruk av viltfond og prosjektets nytte lokalt, stiller underutvalet seg negative til 
å gi støtte til prosjektet.  
 
Sak 6: Stønad til gjerde rundt juletreplantasje.  
Søknaden er noe mangelfull og vi jobber litt med å få eit heilskapleg bilete av tiltaket. Fordhold rundt 
behovet for juletre som attåt næring, lønsomheten i feltet, distribusjonene og sal av trær tas opp. Det 
diskuteres og kor mange som har mulighet til å søke slik stønad og hvor mye støtte som skal gis. 
Underutvalet enes om at ein kan løyve 1/3 av kostandene om det stilles krav om dokumentert dift på 
tidligere felt og dokumentajon på gjennomført arbeid.  
 
  
 
Med helsing 
 

 

Kristine Skaiaa Born  
rådgjevar landbruk  
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
  
 
 

Kopi til: 
Martin Soltveit    
Johnny Ystebø    
Atle Lilletvedt Listveitvegen 202 5937 BØVÅGEN 
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Kopi til: 
May Britt Vågenes Gjerde Slettevegen 883 5939 SLETTA 
Morgan Taule Radøyvegen 430 5938 SÆBØVÅGEN 
Roy Bø Øvre Mjøs 8 5939 SLETTA 
 
 

Mottakarar:    
Jan Gunnar Vaktskjold    
Øystein Frotaule    
André Michelsen Radøyvegen 3031 5939 SLETTA 
Dag Sætre Sætrevegen 9 5936 MANGER 
Edgar Grindheim Rossnesvegen 144 5937 BØVÅGEN 
Liv Berit Rath Nordre Austmarka 

55 
5938 SÆBØVÅGEN 

 
 


